
Un¿ve*óÍ€Í€ul ^A^ciona/ Je
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Solivia 5150 - 4400 Salta
RtPUSLtCA ARGENTINA

TV1.-FAX 4S4) (0387) 42M4Sfl SALTA, 15 ABR 2019
RES.H.N» 0 4 1 5 / 1 9

EXPTE. N° 4182/2019.-

VISTO:

Las presentes actuaciones mediante las cuales la alumna de la carrera de Licenciatura
en Historia, Plan 2000, DANIELA ALEJANDRA CARRASCO, LU N° 716610, solicita
constitución de Mesa Especial de Examen; y

CONSIDERANDO:

QUE la Dirección de Alumnos informa que la citada alumna se encuentra en
condiciones de acceder a dicha Mesa Especial por encuadrarse en los términos de las
reglamentaciones vigentes;

QUE la Comisión Directiva de la Escuela de Filosofía eleva los nombres de los miembros
del tribunal examinador y sugiere la fecha y hora de constitución, con el fin de proceder a
emitir la resolución correspondiente;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- CONSTITUIR Mesa Especial de Examen para la alumna DANIELA ALEJANDRA
CARRASCO, LU N° 716610, de la carrera de Licenciatura en Historia, Plan 2000, en la
asignatura "Filosofía de la Historia", en la fecha, horario y con el tribunal que se consigna:

Día: 29-04-19 Hs.: 16:00

Titulares: MARIELA SILVANA VARGAS
JORGE LUIS ARIAS AVALOS
BEATRIZ ESTEFANÍA GUEVARA

Suplentes: ANALIA DEL VALLE MANZUR
LEONARDO RODRIGO FERRARIO
ROXANA ELEONORA ORTIN

ARTÍCULO 2°.- NOTIFÍQUESE a la alumna interesada, miembros del tribunal examinador,
Escuela de Historia, Escuela de Filosofía y Dirección de Alumnos.
Jan/LER

E* ANflilMLEJANDRO R
OECANO


